[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
АНДРЕЙКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯЗЕМСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                              РЕШЕНИЕ

от 25.09.2017                                                                                                      № 1
Об избрании секретаря первого заседания
Совета депутатов Андрейковского сельского
поселения Вяземского района Смоленской
области
       Совет депутатов Андрейковского  сельского поселения Вяземского района Смоленской  области
РЕШИЛ:

              Избрать секретарем первого заседания  Совета депутатов Андрейковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

Степанову Любовь Петровну.
Председательствующий                                                                      Т.Ю. Бойцова